
UCHWAŁA NR 858/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w sprawie podziału obszaru województwa kujawsko-pomorskiego na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych 
do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.1) oraz art. 462 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w sprawie podziału obszaru województwa kujawsko-pomorskiego na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach 
wyborczych do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, otrzymany przez Radę Miasta 
Torunia w dniu 21.03.2018 roku. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232 oraz z 2018r. 
poz. 130. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 1089, z 2018r. poz. 4, 
poz. 130 i poz. 138. 


